Obrigação legal para atuar na área. 

15.1.2. A apólice deverá cobrir toda a vigência contratual, sem 

interrupção e deverá ser renovada nos casos de prorrogação 

contratual. 

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

16.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 

296.644,23 (Duzentos e noventa e seis mil, 

seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e três 

centavos), ressaltando que o serviços serão prestados 

mediante empreitada por preço unitário. 

17. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

17.1. As despesas decorrentes da presente contratação 

correrão à conta de recursos específicos consignados